

NIMIBIZ

Overensstemmelseserklæring for materialer og produkter i kontakt med fødevarer

Denne overensstemmelseserklæring er udstedt af:

Firma: Nimibiz IVS
Adresse: Svend Troests Vej 13
1913 Frederiksberg C
Direktør: Niels Christian Skjøth

Importør til EU fællesskabet

Firma: Nimibiz IVS
Adresse: Svend Troests Vej 13
1913 Frederiksberg C
Direktør: Niels Christian Skjøth

Denne overholdelseserklæring vedrører følgende materialer og artikler:

Produkt beskrivelse: Bambus sugerør/ Bamboo Straw 150mm
Batch nummer: 180320150
Materiale: Bambus

Vi bekræfter at ovennævnte produkt opfylder kravene til materialer og artikler beskrevet i:

- Forordning (EU) 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
- Forordning (EU) 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
- BEK nr 681 af 25-05-2020, bekendtgørelse om fødevarekontaktmaterialer og om straffebestemmelser for overtrædelse af relaterede EU-retsakter

Produktet er testet ved:

- Sensorisk test for lugt og smag, efter DIN 10955:2004
- Test for indhold af arsen (As) acc. To german Food, articles og daily Use and feed Code og September 1, 2005 (LFGB)
- Test for indhold af Pentachlorophenol (PCP), LFGB §64 BVL B 82.02.8-2001

Produktet indeholder ingen Dual Use additiver.

Vi erklærer herved, at materialet eller artiklen er egnet til direkte kontakt med fødevarer omfattende følgende fødevaregrupper og under følgende betingelser:

Kan anvendes til alle typer af drikkevarer

Ja ☒ Nej ☐

NIMIBIZ

Kontakt betingelser: Alle fødevarekontaktbetingelser, der omfatter opvarmning til op til en temperatur på 70 °C i maksimalt 2 timer.

Dette produkt udgør ingen fare for sundhed eller miljø i henhold til rammeforordning 1935/2004 / EF. Varen er fremstillet i henhold til forordning 2023/2006 / EF om god fremstillingspraksis. produktet overholder den danske bekendtgørelse, BEK nr 681 af 25-05-2020.

Sted: Frederiksberg

Dato: 22 september 2020

Underskrift:

